ПРОТОКОЛ № 18
заседания Правления
Ассоциации изыскателей «Объединение изыскательских                                                                                                                                                                                   организаций «ЭкспертИзыскания»
(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: 10 декабря 2021 г.
Место проведения заседания: г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 2, комн. 22
Время проведения заседания: 12.00 – 13.00

Присутствуют:
1. Председатель правления – Туманов Даниил Кириллович.
1. Члены правления – Ли Олег Николаевич, Муфтяхутдинова Алена Владимировна.

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал генеральный директор Ассоциации Гамов Михаил Федорович.
В соответствии с пунктом 10.4.3. устава Ассоциации председательствует Туманов Д.К., секретарем избран Ли О.Н.
Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О наделении правом выполнения инженерных изысканий членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

   Слушали Туманова Д.К. о внесении 01 декабря 2021 г. сведений об Ассоциации в государственный реестр саморегулируемых организаций, предложено наделить правом выполнения инженерных изысканий и установить первый уровень ответственности согласно заявлению:

1. ООО "АЗБУКА УПРАВЛЕНИЯ" ИНН 7722470103
2. ООО "АЛЬФАЭЛЕКТРО ИНН 9718092798
3. ООО "ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ" ИНН 7720430401
4. ИП ХЛОПУНОВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ ИНН 590601643790
5. ООО "БЕЛСТРОЙ" ИНН 9721052033
6. ООО "БОРЕЙ-КОНСАЛТИНГ" ИНН 9718141780
7. ООО "МП ИНТЕПРО" ИНН 7720480000
8. ООО "МСКА ИНЖИНИРИНГ" ИНН 7722464580
9. ООО "ПРОМТЕХ К" ИНН 7733332296
10. ООО "ДИАЛ" ИНН 7726388523
11. ООО "РЕАЛСТРОЙПРОЕКТ" ИНН 5024201072
12. ООО "ССС" ИНН 7751167503
13. ООО "ИНСЕРВИС"	ИНН 7727291877
14. ООО "ИНТЕПРО" ИНН 7720351661
15. ООО "СТРОЙТЕХ" ИНН 7733351958
16. ООО "КСЕНИОС" ИНН 7726462079
17. ООО "КЭК" В МО ИНН 5018192221
18. ООО "ТЕМП-Б" ИНН 9715357044
19. ООО "ШТУРМАН ПЛЮС" ИНН 5044111476
20. ООО "ЭКЕР"	 ИНН 9723101286
21. ООО "НЕПТОРА" ИНН 7736264566
22. ООО "ОЛИМП" ИНН 7726444538
23. ООО "СТРАТОСФЕРА" ИНН 7719441092
24. ООО "ПИР ЭКСПЕРТ" ИНН 7713445284
25. ООО "ЭНЕРГОИМПУЛЬС" ИНН 9729170800
26. ООО "РСКБ" ИНН 7720376296
27. ООО "САВА" ИНН 9724011564
28. ООО "СИТИ ИНЖИНИРИНГ" ИНН 9701083996
29. ООО "КОМПАНИЯ ДИАН" ИНН 5035029867
30. ООО "СК НИКА" ИНН 5040155715
31. ООО "ДЕЛЬТА" ИНН 7841065182
32. ООО "СК МОНОЛИТСТРОЙПРОЕКТ" ИНН 7727394022
33. ООО "НЕФТЕХИМПРОМ" ИНН 9709049796
34. ООО "СТРОЙРЕМКОМПАНИ" ИНН 7727425200
35. ООО "СФЕРА БЕЗОПАСНОСТИ" ИНН 7720479990
36. ООО "МОСГТС" ИНН 7717799421
37. ООО "АСБ ГРУПП" ИНН 7716740859
38. ООО "АРТЛАЙТ" ИНН 7743862616
39. ООО "УК "УЮТНЫЙ КВАРТАЛ" ИНН 9706000070
40. ООО "ФАБРИКА СИСТЕМ АВТОМАТИКИ" ИНН 7727405884
41. ООО "ИПМ"	ИНН 7733563913
42. ООО "УДАЧА"ИНН 7708343833
43. ООО "ЭНЕРГИЯ" ИНН 7702769819
44. ООО "ВИКТОРИ ГРУПП"	ИНН 7709457914
45. ООО "ЯСПИС" ИНН 9715381223
46. ООО «СТРОЙКОНТРАКТ» ИНН 9725019358
47. ООО ПИК "ЭМЭ" ИНН 9710052930
48. ООО"ТЕХНОСВЯЗЬКОМ" ИНН 7714383665
49. ООО "ЦПМ"	ИНН 7733296986
50. ООО "СТЕЛС" ИНН 7726455963
51. ООО "АРТЕЛЬ КАМЕНЩИКОВ" ИНН 7751015797
52. ООО «ПРОЕКТНОЕ МЫШЛЕНИЕ» ИНН 7719197976

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: Наделить правом выполнения инженерных изысканий и установить первый уровень ответственности согласно заявлению:

1. ООО "АЗБУКА УПРАВЛЕНИЯ" ИНН 7722470103
2. ООО "АЛЬФАЭЛЕКТРО ИНН 9718092798
3. ООО "ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ" ИНН 7720430401
4. ИП ХЛОПУНОВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ ИНН 590601643790
5. ООО "БЕЛСТРОЙ" ИНН 9721052033
6. ООО "БОРЕЙ-КОНСАЛТИНГ" ИНН 9718141780
7. ООО "МП ИНТЕПРО" ИНН 7720480000
8. ООО "МСКА ИНЖИНИРИНГ" ИНН 7722464580
9. ООО "ПРОМТЕХ К" ИНН 7733332296
10. ООО "ДИАЛ" ИНН 7726388523
11. ООО "РЕАЛСТРОЙПРОЕКТ" ИНН 5024201072
12. ООО "ССС" ИНН 7751167503
13. ООО "ИНСЕРВИС"	ИНН 7727291877
14. ООО "ИНТЕПРО" ИНН 7720351661
15. ООО "СТРОЙТЕХ" ИНН 7733351958
16. ООО "КСЕНИОС" ИНН 7726462079
17. ООО "КЭК" В МО ИНН 5018192221
18. ООО "ТЕМП-Б" ИНН 9715357044
19. ООО "ШТУРМАН ПЛЮС" ИНН 5044111476
20. ООО "ЭКЕР"	 ИНН 9723101286
21. ООО "НЕПТОРА" ИНН 7736264566
22. ООО "ОЛИМП" ИНН 7726444538
23. ООО "СТРАТОСФЕРА" ИНН 7719441092
24. ООО "ПИР ЭКСПЕРТ" ИНН 7713445284
25. ООО "ЭНЕРГОИМПУЛЬС" ИНН 9729170800
26. ООО "РСКБ" ИНН 7720376296
27. ООО "САВА" ИНН 9724011564
28. ООО "СИТИ ИНЖИНИРИНГ" ИНН 9701083996
29. ООО "КОМПАНИЯ ДИАН" ИНН 5035029867
30. ООО "СК НИКА" ИНН 5040155715
31. ООО "ДЕЛЬТА" ИНН 7841065182
32. ООО "СК МОНОЛИТСТРОЙПРОЕКТ" ИНН 7727394022
33. ООО "НЕФТЕХИМПРОМ" ИНН 9709049796
34. ООО "СТРОЙРЕМКОМПАНИ" ИНН 7727425200
35. ООО "СФЕРА БЕЗОПАСНОСТИ" ИНН 7720479990
36. ООО "МОСГТС" ИНН 7717799421
37. ООО "АСБ ГРУПП" ИНН 7716740859
38. ООО "АРТЛАЙТ" ИНН 7743862616
39. ООО "УК "УЮТНЫЙ КВАРТАЛ" ИНН 9706000070
40. ООО "ФАБРИКА СИСТЕМ АВТОМАТИКИ" ИНН 7727405884
41. ООО "ИПМ"	ИНН 7733563913
42. ООО "УДАЧА"ИНН 7708343833
43. ООО "ЭНЕРГИЯ" ИНН 7702769819
44. ООО "ВИКТОРИ ГРУПП"	ИНН 7709457914
45. ООО "ЯСПИС" ИНН 9715381223
46. ООО «СТРОЙКОНТРАКТ» ИНН 9725019358
47. ООО ПИК "ЭМЭ" ИНН 9710052930
48. ООО"ТЕХНОСВЯЗЬКОМ" ИНН 7714383665
49. ООО "ЦПМ"	ИНН 7733296986
50. ООО "СТЕЛС" ИНН 7726455963
51. ООО "АРТЕЛЬ КАМЕНЩИКОВ" ИНН 7751015797
52. ООО «ПРОЕКТНОЕ МЫШЛЕНИЕ» ИНН 7719197976
[bookmark: _GoBack]

Председатель заседания                       	 					  Д.К. Туманов

Секретарь заседания                         							О.Н. Ли
м.п.